Portaria nº 218/2018 – IMA de 24.09.2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º – Alterar a composição técnica da Coordenação de Fauna, para fins de controle de processos e atividades de uso e manejo de animais silvestres em cativeiro ou em vida livre.
Art. 2º – Designar os servidores abaixo para atuarem como membros da Coordenação de Fauna:
I – Vanessa Moraes Nunes, Bióloga, matrícula 388.982-3
II – Carla C. M. Gomes Schlindwein, Médica Veterinária, matrícula 3428-2
III – César Brognoli Hack, TAA, matrícula 950.978-0
IV – Eduardo Mussatto, TAA, matrícula 371.182-0
Art. 3º – A Coordenação ficará sob a responsabilidade de Vanessa Moraes Nunes.
Art. 4º – A Coordenação ficará ligada diretamente á Gerência de Biodiversidade e Florestas.
Art. 5º – Fica alterada a Portaria IMA n° 83/2013 de 10.05.2013.
Art. 6º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
André Adriano Dick
Presidente IMA